Bạn đạo Sáu và bd Võ Minh thành thật cảm ơn.

Hướng Tâm Cầu Nguyện

Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Bà ĐẶNG THỊ TIỀN sinh ngày 1 tháng 1
năm 1950, mất lúc 18 giờ 10 phút ngày 8 tháng 10 năm 2023, tức 24 tháng 8 âm lịch năm quý mão, tại
ấp 3, xã Long An, Huyện Cần Giuộc, Tỉnh Long An, hưởng thọ 73 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Đặng Thị Tiền thành thật cảm ơn quý bạn đạo